



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017 № 517-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие транспортной системы Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие транспортной системы Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в приложении 2 к государственной программе «Развитие транспортной системы Ивановской области»:

1. В разделе «Паспорт подпрограммы»:

1.1. В строке «Задачи подпрограммы» слова «в город Москва, город Санкт-Петербург и город Сочи» заменить словами «в город Москва, город Санкт-Петербург, город Сочи, город Анапа».

1.2. В строке «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы»: после слова «Сочи» дополнить словами «, город Анапа»; слова «(из них 30 – в южном направлении)» заменить словами «(из них не менее 30 – в южном направлении)».

2. В абзаце втором пункта 1 раздела «Характеристика основных мероприятий подпрограммы» слова «Иваново – Москва (Москва – Иваново), Иваново – Санкт-Петербург (Санкт-Петербург – Иваново) и Иваново – Сочи (Сочи – Иваново)» заменить словами

«Иваново – Москва (Москва – Иваново), Иваново – Санкт-Петербург (Санкт-Петербург – Иваново), Иваново – Сочи (Сочи – Иваново), Иваново – Анапа (Анапа – Иваново)».

3. В разделе «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы»:

3.1. В строке I.1.1 графы «2017» цифру «3» заменить цифрой «4».

3.2. В строке I.1.2 графы «2017» цифры «446» заменить цифрами «464».

3.3. В строке I.1.3 графы «2017» цифры «21349» заменить цифрами «22062».

3.4. Дополнить строками I.1.2.4 и I.1.3.4 следующего содержания:

«I.1.2.4.	в том числе по маршруту Иваново – Анапа	рейсов				18»		
-----------	--	--------	--	--	--	-----	--	--

«I.1.3.4.	в том числе по маршруту Иваново – Анапа	чел.				713»		
-----------	--	------	--	--	--	------	--	--

4. В разделе «Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы»:

4.1. В строке 1.1 графы «2017» цифры «55892946,00» заменить цифрами «58029149,00».

4.2. В строке 1.4 графы «2017» цифры «3045083,00» заменить цифрами «908880,00».

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Ивановской области**



С.С. Воскресенский